Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.06.2013 № 997
г.Чудово

О внесении изменения в
Положение об отделе архи-
тектуры и градостроительства
Администрации Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в  Положение об отделе архитектуры и градострои-
тельства  Администрации  Чудовского  муниципального  района,  утвержденное
постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 17 июня 2011 года № 836, заменив в пункте 2 раздела I слова «…Уставом
Новгородской области,  областными законами, Указами Губернатора области,
постановлениями и распоряжениями Администрации области…» словами «…
нормативными правовыми актами области…».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-6
№ 1002-п